PREFEITURA DA
I• inES ESTANC IA TUR SafiCA DE

i

Câmara Municipal de Ibitinga

111 11111111111111 11111
P otocolo Geral 0001746 2015

Data: 20/10/2015 Horário: 17:26
Legislativo - MTR 376/2015

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL
as.

Ofício n°. 1045/2015
Ibitinga, 20 de Outubro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 271/2015
Assunto: Informações sobre alterações de trânsito na Rua Gabriel Haddad — Jardim
Centenário.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, anexamos informações do Senhor
Secretário de Segurança Trânsito e Tecnologia acerca do assunto.

Certos de te
questionamentos apresentados renovamos protestos

atendido a conte
estima e consid ação.

O os

Atencio mente.

FL   ONIO FIO
o Municipal

NTINO IP•r" •-•  '1

Pre

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 4.5.321.460/0001-50

inezi

•

PREFEITURA DA

1
	 inES ESTANC IA UR SarICA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA, TRÂNSITO E TECNOLOGIA

Oficio n° 066/2015

Ibitinga, 15 de outubro de 2015

Exmo Sr. Prefeito Municipal;

Em atenção ao requerimento n° 271/2015, de 07 de outubro p.p.,
do Ilustríssimo vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA cuja cópia segue em anexo,
informo que a SUGESTÃO DO MENCIONADO VEREADOR FOI RECEBIDA
NESTA SECRETARIA DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E TECNOLOGIA E
ENCONTRA-SE EM ANÁLISE PELO SETOR COMPETENTE;

Aproveito o ensejo para renovar a Vossa Excelência, meus

protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atencios

Donis
Secretário de Se , Trânsito e 	 ologia

AO EXMO SR.

DR. FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO

DD PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

IBITINGA-SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2